
 

 

PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ POSILOVNY V HALE 

1. Každý oddíl předloží paní Polákové seznam trenérů, hráčů, osob, kteří budou posilovnu v hale 

využívat za níže uvedených podmínek. 

2. Požadavky na používání posilovny volejte paní Polákové na 605 238 224, 495 514 273 nebo zašlete 

mailem  na slaviahk@wo.cz a v kopii ivos24@seznam.cz a  JBruder@seznam.cz nejpozději dva dny 

předem. Sekretariát musí odsouhlasit rezervaci.  

3. Pokud bude posilovna volná, je možnost ji využít v den tréninku bez předešlé rezervace. 

4. Klíče od posilovny vydává pouze vrátný konající sužbu proti vratné záloze 100,- Kč při navrácení 

klíčů. 

5. Vstup do posilovny mládeži bude povolen pouze v doprovodu trenéra, který dohlédne na používání 

strojů a pomůcek, které budou po tréninku řádně vráceny na původní místo a stroje uvedeny do 

původního stavu. 

6. Vstupné od jednoho do čtyř návštěvníků je á 30,- Kč / návštěvník/ hodina. Od 5 návštěvníků a výše 

je to 150,- Kč / hodina. 

7. ZÁKAZ POUŽIVÁNÍ ZAŘÍZENÍ A SPORTOVNÍ MATERIÁL MIMO POSILOVNU!!! 

8.  Každý si při příchodu do posilovny zkontroluje stav náčiní a strojů (ks)a v případě chybějícího náčiní 

nebo poškozených strojů to ohlásí vrátnému.  

9. V případě chybějících pomůcek nebo škody na strojích bude vyžadována škoda po posledním 

návštěvníkovi (oddílu). 

10. Pokud se náčiní rozbije, nebo na strojích dojdou baterie, nahlaste tyto závady vrátnému. 

11. Každý trenér, v případě jednotlivce či skupiny osoba přebírající klíče a platící zálohu, podepíše 

souhlas s podmínkami v těchto pravidlech a zodpovídá za dodržování bezpečnosti. 

Martina Poláková – Tajemnice TJ 

Schváleno VV TJ per rolam dne 21.3.2016 

mailto:slaviahk@wo.cz
mailto:ivos24@seznam.cz
mailto:JBruder@seznam.cz

